

Infoblad februari 2022

Brf Hjortronet

Ekonomi

Ekonomi är fortsatt stabil och vi har en god likviditet. Vi har fått en lite högre kostnad på vår elförbrukning som drabbar även föreningen. Föreningen har ett rörligt elavtal.

Bokslutet är snart färdigt och styrelsen har beslutat att årsstämmans skall ske 22-05-16.

Hemsida

Vår nya hemsida är i det närmaste klar och den finns redan ute på internet. Arbetet med hemsidan är dynamiskt och fortgår hela tiden med uppdateringar och därför är den kanske inte helt komplett

men styrelsen anser att lanseringen är viktig. Webbadressen är brfhjortronet.se

Medlemmar har numera också möjlighet att nå styrelsen på vår E-mail, kontakt@brfhjortronet.se

Är det någon som har tagit några fina bilder på föreningens område får ni gärna dela dem på vår mailadress.

Mailadresser

Vi ber er kontakta oss på vår e-mail och lämna era mailadresser så vi kan upprätta en kontaktlista för eventuella utskick. Detta är det sista infobladet som vi lägger i postboxen, nästa infoblad kommer att skickas digitalt och därför är det viktigt att ni snarast meddelar oss er mailadress.

Stamspolning

Styrelsen har beslutat att samtliga avlopp i lägenheterna skall spolas för att förebygga stopp i rören. Detta arbete beräknar vi ska utföras under april månad.

Årsstämman

Som tidigare nämnts ska årsstämman ske 22-05-16. Redan nu kan den som känner för att delta i styrelsearbetet anmäla sig till någon i valberedningen för ett uppdrag som ledamot eller suppleant.

Valberedningen består av **Ann-Charlotte Östin KV153** och **Yvonne Danielsson KV155**.

Medlem som önskar få ett ärende behandlat vid stämman skall skriftligen framställa sin begäran hos styrelsen i så god tid att ärendet kan tas upp i kallelsen till stämman.

Laddningsstationer elbil

Styrelsen har beslutat att införskaffa 8 stycken laddningsstationer som skall installeras på utvalda P-platser i carportar. Föreningen har sökt och fått ett godkännande om bidrag från Naturvårdsverket. Bidraget motsvarar cirka 50% av kostnaden.

Styrelsen